

همستر کامبت از کجا آمد؟

همستر کامبت از فروردین امسال معرفی شد تا اینکه به واسطه تجربه نقد کردن سکه‌های نات کوین، این بازی هم سر و صدای زیادی به پا کرد. همستر کامبت بازی تلگرامی است که کاربر می‌تواند با ضربه‌زدن ساده روی صفحه گوشی خود سکه‌های مجازی کسب کند؛ سکه‌هایی که صرفاً احتمال دارد بتوان آنها را به پول واقعی تبدیل کرد.



پول همستر چه زمانی نهد می‌شود؟

پرویش اساسی درباره همستر کامبت این است که چه زمانی این سکه‌های مجازی به پول تبدیل می‌شوند؟ تبدیل سکه‌های مجازی به پول، نیازمند لیست‌شدن آن در صرافی‌های ارزهای دیجیتال است و طبق اعلام این پروژه، در بازه زمانی واسطه تیر تا اواسط مرداد توکن همستر کامبت در صرافی‌های ارز دیجیتال لیست خواهد شد.



همستر کامبت از ابتدا تا کنون

بر اساس اعلام وب‌سایت رسمی همستر کامبت این بازی که از فروردین ماه امسال آغاز شده قرار است تا زمستان امسال به مسیر خود ادامه دهد. زمان بندی این پروژه را در این داده‌ها می‌بینید.

فروردین ۱۴۰۳

انتشار بازی اصلی، به روزرسانی بخش ماین، فعال شدن تسک‌ها

اردیبهشت ۱۴۰۳

فعال شدن Referral زیرمجموعه، اضافه‌شدن پاداش روزانه و سطح بندی

خرداد ۱۴۰۳

توسعه زیرساخت درون‌تجزیره‌ای، کیف‌پول درون برنامه‌ای، انجام اقدامات لازم قبل از لیست‌شدن

تیر ۱۴۰۳

اضافه‌شدن کارت‌های ویژه و ترکیب‌بندی روزانه، اعلام همکاری با بلاکچین TON

مرداد ۱۴۰۳

لیست‌شدن، راه‌اندازی توکن درون بازی

پاییز ۱۴۰۳

مبارزات گروهی، فعال شدن پوسته‌ها، انجام بازی‌زنده

زمستان ۱۴۰۳

هنوز اعلام نشده ...



بررسی ابعاد مختلف بازی همستر کامبت

که این روزها به سرگرمی خیلی‌ها تبدیل شده است

گزارش

به‌نام همستر، به‌کام ...

«ضربه‌های بی‌دربی روی صفحه گوشی برای کسب در آمد از همستر کامبت» این روزها به سرگرمی تازه‌ای برای بخشی از مردم تبدیل شده و حتی در گر و‌ه‌های فامیلی و دوستانه هم خیلی‌ها درباره این بازی جدید صحبت می‌کنند؛ بازی‌ای که خیلی‌ها به امید پولدارشدن آن را انجام می‌دهند. بدون آنکه چشم‌انداز روشنی درباره این بازی وجود داشته باشد. اما این بازی ناشناخته ممکن است چه خطرات و آسیب‌هایی داشته باشد؟ افرادی که همستر کامبت بازی می‌کنند چه زمانی ممکن است به پول برسند؟ اصلا این بازی چقدر ارزش دارد؟

قدم اول

از زمانی که روی لینک بازی که دوستان تان برایتان ارسال کرده برزید، وارد فضای بازی شده و مرحله اول را با پایه ۵ هزار سکه‌ای که همستر به شما جایزه داده شروع می‌کنید. در نوار ابزار پایین بازی هم بخش‌های مختلفی وجود دارد که با ورود به هر یک می‌توانید کار خاصی مانند دعوت از دوستانتان، خریدن کارت‌های استخراج و... انجام دهید. اما مهم‌ترین بخش برای گردانندگان بازی، قسمت «به‌دست‌آوردن» است. شما با وارد شدن به این قسمت می‌توانید با ضویت در کانال یوتیوب، کانال تلگرام، صفحه ایکس (توییتر سابق) و... سکه‌های اضافه به‌عنوان پاداش دریافت کنید؛ پاداشی که البته معلوم نیست اگر این سکه‌ها نقد نشود برای شما چه عایدی به دنبال دارد، اما باعث می‌شود روزبه‌روز به خیل دنبال‌کنندگان صفحات این بازی در بسترهای مختلف اضافه شود.

بازی مرموز

درباره همستر کامبت هنوز اطلاعات چندانی وجود ندارد و معلوم نیست این بازی برای کاربرانش چه نقشه‌ای دارد. همستر چند ابهام بزرگ دارد. اول اینکه ابعاد دسترسی‌های این بازی به اطلاعات شخصی افراد هنوز کاملاً مشخص نیست. همینطور معلوم نیست در آینده این سکه‌ها به پول تبدیل می‌شوند یا خیر؟ در نهایت آیا همستر کامبت امکان پشتیبانی حضور این تعداد کاربر را دارد؟ همچنین امنیت این بازی و حواشی آن باعث شده که خیلی‌ها نسبت به ورود به همستر تردید داشته باشند و درباره آن با احتیاط رفتار کنند.

بهانه‌ای برای تازه‌کردن رفاقت‌ها!

با این حال و با وجود ابهاماتی که درباره سرنوشت این بازی وجود دارد، اما به محض اینکه سراغ موبایل‌هایمان می‌رویم یا سر و کله یک همستر پیدا می‌شود یا می‌بینیم دوستی که مدت‌هاست از او خبری نداریم لینک دعوتنامه این بازی را حتی بدون سلام و احوالپرسی برایمان فرستاده تا اگر ما از طریق لینک او وارد بازی شدیم بتواند ۵۰۰۰ سکه از همستر کامبت بگیرد!

قیمت احتمالی همستر چقدر است؟

بسیاری از کاربران امیدوارند همستر کامبت هم به سرنوشت نات کوین دچار شده و آنها را به پول برساند. حالا مهم‌ترین سوال این است که همستر کامبت چقدر ارزش دارد؟ قیمت نات کوین در ابتدای لیست‌شدن در صرافی‌ها ۰.۰۶۸ دلار اعلام شد و درباره همستر باید منتظر ماند تا پس از لیست‌شدن در صرافی‌ها قیمت آن مشخص شود.



روبات‌های کلاهبردار

یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های بازی همستر کامبت این است که کاربران باید روی صفحه گوشی نشان ضربه بزنند. هر چه ضربه بیشتری بزنند در آمد بیشتری هم کسب می‌کنند. این شیوه بازی سبب شده تا خیلی‌ها برای کسب در آمد به فکر استفاده از روبات بیفتند تا بتوانند چند برابر روی صفحه گوشی‌شان ضربه بزنند. در این شرایط افراد کلاهبردار به تبلیغ انواع روبات‌ها برای درآمدزایی بیشتر در بازی همستر می‌پردازند و از کاربران این بازی دعوت می‌کنند تا از روبات‌های آنها استفاده کنند؛ غافل از اینکه این روبات‌ها ترفندی برای کلاهبرداری است و هرک‌ها با استفاده از این ترفند حساب‌شان را هک می‌کنند.

دسترسی به اطلاعات محرمانه

یکی دیگر از خطرات احتمالی نصب یا عضویت در چنین بازی‌هایی دسترسی به اطلاعات شخصی است. زمانی که در حال نصب یک اپلیکیشن روی گوشی موبایل تان هستید از شما برای دسترسی به برخی بخش‌های گوشی اجازه گرفته می‌شود. مثلاً وقتی قرار است روی گوشی‌تان یک مسیریاب نصب کنید طبیعی است که مسیریاب باید به موقعیت مکانی شما دسترسی پیدا کند. اما وقتی قرار است یک بازی روی گوشی‌تان نصب کنید، چه دلیلی دارد مجوز دسترسی به دفترچه تلفن، دوربین، موقعیت مکانی، گالری یا ... را به آن اپلیکیشن بدهید؟ در بازی همستر کامبت نیز یکی از نکات مهم و البته مهم دسترسی دادن به اطلاعات شخصی است که ریسک کار را بالا می‌برد. پس بهتر است این بار با هوشیاری بیشتری عمل کنید.

کد مورس همستر کامبت

یکی از راه‌هایی که کاربران در بازی همستر کامبت می‌توانند امتیاز بیشتری به دست آورند، استفاده از کدهایی به نام کد مورس است. خیلی از سایت‌ها در حوزه ارزهای دیجیتال روزانه چنین کدهایی را در سایت‌های خود قرار می‌دهند. ایسن کدها هنوز به طور دقیق راستی‌آزمایی نشده و امنیت آنها تایید نشده اما آنطور که ادعا شده کد مورس می‌تواند روزانه یک میلیون سکه به کاربر پاداش دهد. خیلی از سایت‌ها با این ادعا کاربران را به صفحه خود می‌کشانند و از آنها می‌خواهند تا روی لینک‌های آنها کلیک کنند و یا کدهایی که می‌فرستند در تلگرام یا گوشی‌شان وارد کنند. این درست همان جایی است که ممکن است افراد وارد صفحه‌های جعلی شوند یا اینکه روی لینک‌های آلوده کلیک کنند و حساب کاربریشان هک شود و در نهایت ضرر کنند.

پشتیبانی جعلی

کلاهبرداران همیشه در حال طراحی نقشه تازه‌ای هستند تا افراد بیشتری را به دام بیندازند. همیشه وقتی مت‌ها پس از استفاده از شوگردی خاص برای کلاهبرداری، همه متوجه آن می‌شوند، زمانی است که کار از کار گذشته و افراد زیادی به مالباخته تبدیل شده‌اند. به همین دلیل است که گفته می‌شود همیشه کلاهبرداران یک قدم جلوتر هستند. یکی دیگر از شوگردهای کلاهبرداران در فضای مجازی که ممکن است درباره همستر کامبت نیز از آن استفاده شود، موضوع پشتیبانی جعلی است. به این شکل که ممکن است یک حساب ناشناس مثلا در تلگرام به شما پیام بدهد و مدعی شود از مسئول پشتیبانی همستر است. او ممکن است وعده و وعیدهایی به شما بدهد که در صورتی که فلان مبلغ را وارز کنید یا وارز کنید فلان سایت شوید یا روی لینک ارسالی کلیک کنید سکه و پول و امتیاز نصیب‌تان می‌شود. به یاد داشته باشید که به هیچ‌وجه نباید به چنین پیام‌هایی توجه کنید؛ چراکه در پشت پرده اکثریت قریب به اتفاق این پیام‌ها تیکران سایبری قرار دارند که هدف‌شان چیزی جز سر کبسه کردن شما نیست.



نظر دفتر رهبری درباره درآمد همستر

دفتر مقام معظم رهبری در پاسخ به سؤالی درباره نات کوین و همستر نوشتند: به دست آوردن ارزهای دیجیتال از راه‌های مذکور و همچنین تبدیل آن به پول، علاوه بر رعایت ضوابط شرعی، تابع قوانین و مقررات نظام جمهوری اسلامی ایران است و اگر فعالیت در فضای خاص یا تبدیل آن در شرایط خاص، غیرقانونی و جرم تلقی شود، باید از آن اجتناب کرد.

دوره جدید ۲۷۰ خرداد ۱۴۰۳ شماره ۱۹



کلاهبرداری با همستر و هشدار فقا



بازی همستر کامبت مینی اپلیکشنی است که روی گوشی افراد نصب می‌شود. پس احتمال سرقت اطلاعات در آن وجود دارد. اطلاعات تعداد زیادی از هموطنان در یک سرور ذخیره می‌شود که خود یک تهدید است. علاوه بر این پیامدهای روانی ناشی از عدم تحقق رویاها را نیز نباید نادیده گرفت.

تفاوت این بازی با نات‌کوین این است که در نات‌کوین فقط ۲۵ میلیون نفر در این بازی شرکت کردند اما اکنون حدود ۱۲۰ میلیون نفر در این بازی هستند که جالش محسوب می‌شود؛ چرا که تعداد زیادی رمارزاز وجود دارد و تعداد فروشندehا زیاد است و هر قدر فروشنده زیاد باشد قطعا قیمت آن کاهش می‌یابد که هنوز هم در صرافی‌ها پرست نشده است همچنین مشخص نیست این رمارزاز متعلق به کدام کشور و کجاست و چگونه توسعه می‌یابد. بازار رمارزاز، بازار بسیار خاصی است و هنوز در کشور ما قوانین آن اجرا نشده است و مشخص نیست که قرار است در این حوزه چه اتفاقی رخ دهد. در این حوزه پرونده‌های بسیاری وجود دارد و افراد زیادی مالباخته هستند و این حوزه بسیار پیچیده است. مجرمان سایبری در حال رصد فضای مجازی هستند و بر اساس این بازی ممکن است پلتفرم‌های محرمانه طراحی کنند؛ مثلا ممکن است حساب کاربری در دست کنند و خود را به عنوان حساب پشتیبانی این بازی معرفی می‌کنند و بعد در ارتباط با مردم برای افزایش تعداد سکه‌ها، پول تقاضا می‌کنند یا نوع دوم کلاهبرداری در این حوزه ممکن است مربوط به ولت‌ها باشد. زیرا هنوز میزان امنیت آنها را نمی‌شناسیم. همچنین احتمال سرقت اطلاعات گوشی‌ها نیز تهدید محسوب می‌شود.

از سوی دیگر هنوز مشخص نیست که کدام صرافی می‌خواهد این پول را برای ما نقد کند. اگر صرفاً به عنوان شوخی یا سرگرمی نه به عنوان منبع در آمد باشد که مشکلی نیست اما صرفاً به دلیل اینکه نات‌کوین به تعهدات خودش عمل کرده‌نی‌توان در این زمینه هم اعتماد کرد. بهتر است که مردم وارد این چالش نشوند. اگر به عنوان تفریح و سرگرمی به آن نگاه می‌کنند باید این را نیز در نظر داشته باشند که این بازی موجب می‌شود وقت زیادی از دست بدهند و البته باید به آسیب‌های فرهنگی و اجتماعی آن نیز توجه شود.